wycinki krzewów przy drogach powiatowych zamiejskich na terenie Gminy Zduny w okresie od 02.01.2025 r. 

do 28.02.2025 r. oraz od 16.10.2025 r. do 30.11.2025 r. 

§ 3. 1. Strony ustalają za cały okres trwania porozumienia koszty wykonania powierzonego zadania 

określonego w § 2 na kwotę 19.260,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 

00/100). 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane przez Powiat Krotoszyński w formie dotacji na 

konto o numerze 05 8410 1026 2003 0202 0169 0001 w następujących terminach: 

a) 9 630,00 zł do 28.02.2025 r. 

b) 9 630,00 zł do 29.11.2025 r.